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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og håndtering af fødevarer på
køl og frost herunder temperaturmålinger. Virksomheden har
mundtligt redegjort for deres procedurer vedrørende
opsætning af kølekrævende fødevarer. Opbevaring af brød og
kager i selvbetjenings skab herunder handsker.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: På gulvet samt under flere hylder på
lager, i mælkekølerum og frost rum ses der en del papir og
plastik affald, samt flere indtørrede pletter af forskellige slags
væsker. Omkring flaskeautomat på lager ses der en del itu
gåede flasker og dåser. Omkring afløb på lager ses en del snavs
fra tidligere udtømning af gulvvaskemaskine. I vasken ses der
kasserede fødevarer og pap. I butikslokale ses der generelt
snavs på gulv, spildt mel og sukker fra itu gåede pakker, samt
pap og plastik affald flere steder. Under kasser med frugt og
grønt ses der rester af frugt og grønsager. På låger og i bund af
låger i mælkekølerum i butikslokale ses snavs og skimmel
lignende vækst.
Foto dokumentation er taget.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan jeg godt se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hylder til opbevaring af
kolonialvarer samt frostbokse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Lager herunder døre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaring fra 1 juni 2022 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålægsvarer,
frostvarer samt babymad for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Varestandarder: Kontrolleret varestandarder på frugt og grønt
Følgende er konstateret: To pakker med tomater fremstår ikke salgbare.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om varestandarder.


